様式第 1 号

平成  年 月 日

行事における臨時出店届

八王子市保健所 長 殿

出 店 者 住 所

氏 名

電 話

このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品 食べ物名称① 食べ物名称② 飲み物名称

取扱方法

(調理の手順等)
食べ物①の取扱方法 食べ物②の取扱方法 飲み物の取扱方法

２ 本年度の累計出店日数（都内全域、今回の出店日数を含む）

  日

□ 複数品目を取扱う場合には、食品ごとに区画と食品取扱者を分けます。
□ 容器包装した食品は、表示をつけて販売します。
□ 材料保管等用の冷蔵設備には、温度計を設置します。

※ 営業許可書の写しの添付 ： 無 ・ 有（ 飲食店営業（臨時）・  菓子製造業（臨時）  ）

出店場所

	□ 複数品目を取扱う場合には、食品ごとに区画と食品取扱者を分けます。